1PRINC ‐ 2SEC  2VOICE – 1COLONNE GSM + FILAIRE – 1COLONNE UNIQUEMENT
FILAIRE – GESTION MODEMT2V ET GPRS
Crée le : 04.06.19 Crée par : JCH Modifie le : 18.09.20 Version : 4 Numéro de schéma : TTV6725
NOTA (*) : Il est obligatoire d’utiliser un câble
indépendant pour cette liaison.
Le  schéma  n’est  valable  qu’avec  les
références produits indiquées.
Tableau des mesures réalisables (à titre indicatif) :

s’effectue  sur  8  switch  et  l’adressage  d’un
moniteur supplémentaire sur 2 switch.
Pour  retrouver  la  codification  des
moniteurs  se  référer  à  la  notice  1083/20
(p75) ou à l’application Urmet 2SET.
Exemples d’adresses :
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
Adresse 1 Adresse 2
Adresse 3 Adresse 4
CARTER Plaque à défilement 2Voice
Le carter doit être
relié  à  la  terre  en
utilisant l’écrou de
fixation  prévu  à
cet effet.
LOCAL TECHNIQUE
ALIMENTATION BUS 2 VOICEINTERFACE COLONNES
Distance pour les centrales IPCV1083, IPCV2083, IPCV4083 et IPCVHF :
Alim
Centrale
Alim
Ventouse
Bus lecteur
(D+, D‐, B2F)
Bouton de
sortie
Câble URMET
Ref :1083/90
Câble 1 mm²
HVV05‐F
1,5 mm²
SYT1ø 0,8 mm
50 m 50 m
50 m 50 m
100 m 100 m
25 m 25 m 100m 100 m
Alim Modem
GPRS
50 m
50 m
100 m
25 m
Liaison RS485 :
Il est obligatoire d’utiliser un câble indépendant de section 6/10ème.
La distance maximum du bus série est de 800m.
Le bus doit être obligatoirement câblé en série.
ALIMENTATION
CENTRALE CENTRALE
ALIMENTATION
GÂCHE / VENTOUSE
ALIMENTATION
GÂCHE / VENTOUSE
LOCAL TECHNIQUE
ALIMENTATION BUS 2 VOICEINTERFACE COLONNES
ALIMENTATION
CENTRALE CENTRALE
ALIMENTATION
GÂCHE / VENTOUSEALIMENTATION BUS 2 VOICE
Plaque de rue 2Voice
Placer le carter
à la terre
1/2
MONITEUR OU
POSTE AUDIO
MONITEUR OU
POSTE AUDIO